
FOSSES  ZONE AEROPORTUAIRE CDG 

 Bon à savoir
- Pas de service les samedis, dimanches et jours fériés.
- Nos conducteurs s’e� orcent en permanence de respecter ces horaires. Les 
conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement des retards.

Contact
Keolis CIF

01 48 62 38 33

Keolis-CIF.com
vianavigo.com

1

Horaires valables du 11 mars au 25 août 2019

ZONE 5

FOSSES SURVILLIERS SAINT-WITZ VEMARS

ÉP
IA

IS
-L

ÈS
-

LO
U

V
R

ES

M
A

U
R

EG
A

R
D LE MESNIL 

AMELOT
ZONE AÉROPORTUAIRE 

CDG

Ru
e 

Pé
ric

he
t

Aé
ro

po
rt

 C
DG

 1 
Ga

re

Ce
nt

re
 V

ill
e

M
on

um
en

t

Pe
tit

 A
rg

en
te

ui
l

Ca
rt

ou
ch

er
ie

Ce
nt

re
 C

om
m

er
ci

al

Su
rv

ill
ie

rs
 F

os
se

s G
ar

e 

J.
P.

G

Tr
ei

ze
 S

au
le

s
Fr

an
ço

is 
M

au
ria

c

Ch
oi

sy
 a

ux
 B

œ
uf

s
M

ai
rie

Ce
nt

re

Ce
nt

re

Le
s D

ix
 A

rp
en

ts

Le
s M

ite
lle

s

No
vo

te
l

Ly
cé

e 
Lé

on
ar

d 
de

 V
in

ci

M
ou

lin
Ja

be
lin

e

A certaines heures

FOSSES         ZONE AÉROPORTUAIRE CDG

* Les horaires sont donnés à titre indicatif.

Du lundi au vendredi
Arrivée* du RER D de Paris 5:30 6:00 6:45 7:00 7:15 7:30 8:00 8:15 8:30 8:45

FOSSES Survilliers Fosses Gare 4:34 5:04 5:36 6:06 6:34 6:50 7:05 7:20 7:35 8:05 8:21 8:36 8:51
Centre Commercial 4:35 5:05 5:37 6:07 6:35 6:51 7:06 7:21 7:36 8:06 8:22 8:37 8:52

SURVILLIERS Petit Argenteuil 4:36 5:06 5:38 6:08 6:36 6:52 7:07 7:22 7:37 8:07 8:23 8:39 8:54
Monument 4:38 5:08 5:40 6:10 6:38 6:54 7:09 7:24 7:39 8:09 8:25 8:40 8:55
Centre Ville 4:39 5:09 5:41 6:11 6:39 6:55 7:10 7:25 7:40 8:10 8:26 8:42 8:57

Cartoucherie 4:39 5:09 5:41 6:11 6:39 6:55 7:10 7:25 7:40 8:11 8:27 8:42 8:57
ST-WITZ J.P.G 4:40 5:10 5:42 6:12 6:40 6:56 7:11 7:26 7:41 8:11 8:27 8:43 8:58

Novotel 4:40 5:10 5:42 6:12 6:40 6:56 7:11 7:26 7:41 8:12 8:28 8:43 8:58
Lycée Léonard de Vinci 4:42 5:12 5:44 6:14 6:43 6:59 7:14 7:29 7:44 8:15 8:31 8:46 9:01

Moulin 4:44 5:14 5:46 6:16 6:45 7:01 7:16 7:31 7:46 8:17 8:33 8:48 9:03
Jabeline 4:45 5:15 5:47 6:17 6:46 7:02 7:17 7:32 7:47 8:18 8:34 8:49 9:04

Treize Saules 4:46 5:16 5:48 6:18 6:47 7:03 7:18 7:33 7:48 8:19 8:35 8:50 9:05
VÉMARS François Mauriac 4:50 5:20 5:52 6:22 6:51 7:07 7:22 7:37 7:51 8:22 8:38 8:53 9:09

Les Mitelles 4:51 5:21 5:53 6:23 6:52 7:08 7:23 7:38 7:52 8:23 8:39 8:54 9:10
Les Dix Arpents 4:52 5:22 5:54 6:24 6:53 7:09 7:24 7:39 7:53 8:24 8:40 8:55 9:11

Centre 4:54 5:24 5:56 6:26 6:55 7:11 7:26 7:41 7:55 8:26 8:42 8:57 9:13
Choisy aux Bœufs 4:58 5:28 6:00 6:30 6:59 7:15 7:30 7:45 7:59 8:30 8:46 9:01 9:17

ÉPIAIS-LES-LOUVRES Centre 5:00 6:02 7:01 7:32 8:01 8:32 9:03
MAUREGARD Mairie 5:32 6:34 7:19 7:49 8:50 9:21
LE MESNIL AMELOT Rue Périchet 5:06 5:37 6:08 6:39 7:08 7:24 7:39 7:54 8:08 8:39 8:55 9:09 9:26
ZONE AÉROPORTUAIRE CDG Aéroport CDG 1 Gare 5:09 5:40 6:11 6:42 7:12 7:29 7:44 7:59 8:13 8:44 9:00 9:14 9:31



FOSSES  ZONE AEROPORTUAIRE CDG 

 Bon à savoir
- Pas de service les samedis, dimanches et jours fériés.
- Nos conducteurs s’e� orcent en permanence de respecter ces horaires. Les 
conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement des retards.

Contact
Keolis CIF

01 48 62 38 33

Keolis-CIF.com
vianavigo.com

2

Horaires valables du 11 mars au 25 août 2019

ZONE 5

FOSSES SURVILLIERS SAINT-WITZ VEMARS

ÉP
IA

IS
-L

ÈS
-

LO
U

V
R

ES

M
A

U
R

EG
A

R
D LE MESNIL 

AMELOT
ZONE AÉROPORTUAIRE 

CDG

Ru
e 

Pé
ric

he
t

Aé
ro

po
rt

 C
DG

 1 
Ga

re

Ce
nt

re
 V

ill
e

M
on

um
en

t

Pe
tit

 A
rg

en
te

ui
l

Ca
rt

ou
ch

er
ie

Ce
nt

re
 C

om
m

er
ci

al

Su
rv

ill
ie

rs
 F

os
se

s G
ar

e 

J.
P.

G

Tr
ei

ze
 S

au
le

s
Fr

an
ço

is 
M

au
ria

c

Ch
oi

sy
 a

ux
 B

œ
uf

s
M

ai
rie

Ce
nt

re

Ce
nt

re

Le
s D

ix
 A

rp
en

ts

Le
s M

ite
lle

s

No
vo

te
l

Ly
cé

e 
Lé

on
ar

d 
de

 V
in

ci

M
ou

lin
Ja

be
lin

e

A certaines heures

FOSSES         ZONE AÉROPORTUAIRE CDG

Du lundi au vendredi
Arrivée* du RER D de Paris 9:15 9:45 10:15 10:45 11:45 12:15 13:15 13:45 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45

FOSSES Survilliers Fosses Gare 9:23 9:56 10:26 10:58 11:54 12:28 13:24 13:58 14:56 15:21 15:51 16:21 16:51
Centre Commercial 9:24 9:57 10:27 10:59 11:55 12:29 13:25 13:59 14:57 15:22 15:52 16:22 16:52

SURVILLIERS Petit Argenteuil 9:25 9:58 10:28 11:00 11:56 12:30 13:26 14:00 14:58 15:23 15:53 16:24 16:54
Monument 9:27 10:00 10:30 11:02 11:58 12:32 13:28 14:02 15:00 15:25 15:55 16:25 16:55
Centre Ville 9:28 10:01 10:31 11:03 11:59 12:33 13:29 14:03 15:01 15:26 15:56 16:27 16:57

Cartoucherie 9:28 10:01 10:31 11:03 11:59 12:33 13:29 14:03 15:01 15:26 15:56 16:27 16:57
ST-WITZ J.P.G 9:29 10:02 10:32 11:04 12:00 12:34 13:30 14:04 15:02 15:27 15:57 16:28 16:58

Novotel 9:29 10:02 10:32 11:04 12:00 12:34 13:30 14:04 15:02 15:27 15:57 16:28 16:58
Lycée Léonard de Vinci 9:32 10:05 10:35 11:07 12:03 12:37 13:33 14:07 15:05 15:30 16:00 16:30 17:01

Moulin 9:34 10:07 10:37 11:09 12:05 12:39 13:35 14:09 15:07 15:32 16:02 16:32 17:03
Jabeline 9:35 10:08 10:38 11:10 12:06 12:40 13:36 14:10 15:08 15:33 16:03 16:33 17:04

Treize Saules 9:36 10:09 10:39 11:11 12:07 12:41 13:37 14:11 15:09 15:34 16:04 16:34 17:05
VÉMARS François Mauriac 9:40 10:13 10:43 11:15 12:11 12:45 13:41 14:15 15:13 15:37 16:07 16:37 17:08

Les Mitelles 9:41 10:14 10:44 11:16 12:12 12:46 13:42 14:16 15:14 15:38 16:08 16:38 17:09
Les Dix Arpents 9:42 10:15 10:45 11:17 12:13 12:47 13:43 14:17 15:15 15:39 16:09 16:39 17:10

Centre 9:44 10:17 10:47 11:19 12:15 12:49 13:45 14:19 15:17 15:41 16:11 16:41 17:12
Choisy aux Bœufs 9:48 10:21 10:51 11:23 12:19 12:53 13:49 14:23 15:21 15:45 16:15 16:45 17:16

ÉPIAIS-LES-LOUVRES Centre 9:50 10:23 11:25 12:55 14:25 15:47 16:47
MAUREGARD Mairie 10:55 12:23 13:53 15:25 16:19 17:20
LE MESNIL AMELOT Rue Périchet 9:56 10:29 11:00 11:31 12:28 13:01 13:58 14:31 15:30 15:54 16:24 16:55 17:25
ZONE AÉROPORTUAIRE CDG Aéroport CDG 1 Gare 10:00 10:33 11:04 11:35 12:32 13:05 14:02 14:35 15:34 15:58 16:28 16:59 17:29

* Les horaires sont donnés à titre indicatif.



FOSSES  ZONE AEROPORTUAIRE CDG 

 Bon à savoir
- Pas de service les samedis, dimanches et jours fériés.
- Nos conducteurs s’e� orcent en permanence de respecter ces horaires. Les 
conditions de circulation peuvent toutefois causer occasionnellement des retards.

Contact
Keolis CIF

01 48 62 38 33

Keolis-CIF.com
vianavigo.com

3

Horaires valables du 11 mars au 25 août 2019

ZONE 5

FOSSES SURVILLIERS SAINT-WITZ VEMARS

ÉP
IA

IS
-L

ÈS
-

LO
U

V
R

ES

M
A

U
R

EG
A

R
D LE MESNIL 

AMELOT
ZONE AÉROPORTUAIRE 

CDG

Ru
e 

Pé
ric

he
t

Aé
ro

po
rt

 C
DG

 1 
Ga

re

Ce
nt

re
 V

ill
e

M
on

um
en

t

Pe
tit

 A
rg

en
te

ui
l

Ca
rt

ou
ch

er
ie

Ce
nt

re
 C

om
m

er
ci

al

Su
rv

ill
ie

rs
 F

os
se

s G
ar

e 

J.
P.

G

Tr
ei

ze
 S

au
le

s
Fr

an
ço

is 
M

au
ria

c

Ch
oi

sy
 a

ux
 B

œ
uf

s
M

ai
rie

Ce
nt

re

Ce
nt

re

Le
s D

ix
 A

rp
en

ts

Le
s M

ite
lle

s

No
vo

te
l

Ly
cé

e 
Lé

on
ar

d 
de

 V
in

ci

M
ou

lin
Ja

be
lin

e

A certaines heures

FOSSES         ZONE AÉROPORTUAIRE CDG

Du lundi au vendredi
Arrivée* du RER D de Paris 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 21:30

FOSSES Survilliers Fosses Gare 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 21:36
Centre Commercial 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22 21:37

SURVILLIERS Petit Argenteuil 17:24 17:54 18:24 18:54 19:23 19:53 20:23 21:38
Monument 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 21:40
Centre Ville 17:27 17:57 18:27 18:57 19:26 19:56 20:26 21:41

Cartoucherie 17:27 17:57 18:27 18:57 19:26 19:56 20:26 21:41
ST-WITZ J.P.G 17:28 17:58 18:28 18:58 19:27 19:57 20:27 21:42

Novotel 17:28 17:58 18:28 18:58 19:27 19:57 20:27 21:42
Lycée Léonard de Vinci 17:31 18:01 18:31 19:01 19:30 20:00 20:30 21:45

Moulin 17:33 18:03 18:33 19:03 19:32 20:02 20:32 21:47
Jabeline 17:34 18:04 18:34 19:04 19:33 20:03 20:33 21:48

Treize Saules 17:35 18:05 18:35 19:05 19:34 20:04 20:34 21:49
VÉMARS François Mauriac 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:08 20:38 21:53

Les Mitelles 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09 20:39 21:54
Les Dix Arpents 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 20:40 21:55

Centre 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:12 20:42 21:57
Choisy aux Bœufs 17:46 18:16 18:46 19:16 19:45 20:15 20:45 22:00

ÉPIAIS-LES-LOUVRES Centre 17:48 18:47 19:47 20:47
MAUREGARD Mairie 18:20 19:20 20:19 22:04
LE MESNIL AMELOT Rue Périchet 17:55 18:25 18:54 19:25 19:53 20:24 20:53 22:09
ZONE AÉROPORTUAIRE CDG Aéroport CDG 1 Gare 17:58 18:28 18:57 19:29 19:57 20:27 20:56 22:12

Correspondance garantie, le bus attendra le RER de 21h30 
jusqu’à 20 minutes si ce dernier est en retard.

* Les horaires sont donnés à titre indicatif.


